המשיב בדבריו מסר כי לא התכוון לפגוע במתלוננת, כי אינו מסוכן וכי לא יפגע באף אחד. לטענתו עשה מעשה "מטורף" שלא יכול לקרות שוב וכי "זה משהו שהתפוצץ אצלי ולא קרה בעבר. זה משהו שהצטבר".

## דיון והכרעה

כידוע, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), מעצרו של המשיב 2 עד תום ההליכים תלוי בקיומם המצטבר של שלושה תנאים: ראיות לכאורה; עילת מעצר; היעדר אפשרות להגשים את תכלית המעצר בדרך של חלופת מעצר.

קיומה של תשתית ראייתית המקימה סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירה של ניסיון רצח נקבעה על ידי זה מכבר בהחלטה מיום 9.12.19.

באשר לעילות מעצר, נטען לקיומה של חזקת מסוכנות סטוטורית משום מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(ג)(4) ומכוח סעיף 21(א)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 וכן נטען למסוכנות הנלמדת מהמעשים המיוחסים למשיב המבטאים על תכנון, על כוונה ועל עולמו הפנימי הקיצוני של המשיב.

עיקר המחלוקת היא בשאלת היתכנות חלופת מעצר אשר יהא בכוחה לאיין את עילות המעצר. מחלוקת זו מתמקדת בתנאי השלישי, היינו בשאלה האם "**לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם, פחות**".

ייאמר כי אכן מוטב להימנע מלהורות על עריכת תסקיר במקרים שבהם סבור בית המשפט לכתחילה כי ברור שלא ניתן ליתן מענה למסוכנות באמצעות מעצר באיזוק אלקטרוני, לא כל שכן חלופת מעצר"**.

סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

המזכירות תעביר החלטתי זו לבאי כוח הצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.